
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Po 14. 9. 2020 

St 23. 9. 2020 

Pozor! Změna z důvodu souběžné uzavírky silnice! 

Z důvodu stavebních prací SŽ v uvedeném termínu budou všechny vlaky 

nahrazeny autobusem v úseku Číčenice – Bavorov (s několika výjimkami v ranních 

a večerních hodinách). Některé spoje budou nahrazeny autobusem až do 

Prachatic. 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu. Z důvodu souběžné 

uzavírky silnice pojedou v odlišných trasách oproti vlaku. 

 X1: Protivín – Vodňany – Bavorov 

o v Protivíně zajištěny návaznosti na vlaky směr Písek a Strakonice 

 X2: Dívčice – Vodňany 

o v Dívčicích zajištěny návaznosti na osobní vlaky z/do Českých 

Budějovic 

 X3: Číčenice – Vodňany 

o 2 mikrobusy na každém spoji, omezená kapacita 

o v Číčenicích zajištěny návaznosti na rychlíky z/do Českých Budějovic a 

víkendové osobní vlaky z/do Týna nad Vltavou 

Přestupy ve Vodňanech mezi jednotlivými linkami náhradních autobusů jsou 

garantovány. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

Číčenice – Bavorov (– Prachatice) 



 

Zastávky náhradních autobusů 

Platí pro výluku od 14. do 23. září. 

 

Linka X1: Protivín – Vodňany – Bavorov (– Prachatice) 

Protivín před nádražní budovou 

Vodňany před nádražní budovou 

Pražák zastávka BUS „Vodňany, Pražák“ 

Svinětice zastávka BUS „Bavorov, Svinětice“ 

Bavorov před nádražní budovou 

Blanice zastávka BUS „Bavorov, Blanice, 
rozc.1.0“ 

Strunkovice nad Blanicí před nádražní budovou 

Husinec zastávka BUS „Těšovice, ObÚ“ 

Prachatice před nádražní budovou 

 

Linka X2: Dívčice – Vodňany 

Dívčice před nádražní budovou 

Vodňany před nádražní budovou 

 

Linka X3: Číčenice – Vodňany 

Číčenice před nádražní budovou 

Vodňany před nádražní budovou 

 


